
 
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2023 
STAROSTY OŚWIĘCIMSKIEGO 

z dnia 30 maja 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia o możliwości zgłaszania kandydatów na członka Powiatowej Społecznej Rady do 
Spraw Osób Niepełnosprawnych działającej przy Staroście Oświęcimskim 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.  
z 2022 r. poz. 1526 ze zm. ), art. 44b  oraz art. 44c ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 100 ze zm.) 
 i § 9 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie 
organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. 2003 r, Nr 62, poz. 560),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam treść ogłoszenia o możliwości zgłaszania kandydatów na członka Powiatowej Społecznej 
Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Oświęcimskim, stanowiącego załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Oświęcimiu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
Starosta 

 
 

Andrzej Skrzypiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4010



Załącznik do Zarządzenia Nr 18/2023 
Starosty Oświęcimskiego 
z dnia 30 maja 2023 r. 

 
 
 

OGŁOSZENIE 
STAROSTY OŚWIĘCIMSKIEGO 

z dnia 30 maja 2023 r. 
 

 
w sprawie ogłoszenia o możliwości zgłaszania kandydatów na członka Powiatowej Społecznej Rady do 
Spraw Osób Niepełnosprawnych działającej przy Staroście Oświęcimskim. 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ), art. 44b oraz art. 44c ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej  
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100 ze m. ) i § 
9 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie 
organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. 2003 r, Nr 62, poz. 560), w związku z upływem kadencji Powiatowej 
Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Oświęcimskim, Starosta Oświęcimski 
informuje o możliwości zgłaszania kandydatów na członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw 
Osób Niepełnosprawnych  

1. Podmiotami uprawnionymi do zgłaszania swoich przedstawicieli są działające na terenie powiatu 
Oświęcimskiego organizacje pozarządowe, fundacje oraz jednostki samorządu terytorialnego (gminy  

i powiat) 

2. Każdy z uprawnionych podmiotów, o którym mowa w pkt 1 może zgłosić jednego kandydata wyłącznie 
w formie pisemnej, zgodnie z formularzem do niniejszego ogłoszenia na adres: Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Oświęcimiu, ul. Bema 4, 32-600 Oświęcim z dopiskiem: „Kandydat na członka Powiatowej 
Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych” lub za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej e-
PUAP przy wykorzystaniu podpisu kwalifikowanego lub profilu zaufanego w terminie 14 dni od dnia 
opublikowania niniejszego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

3. Starosta Oświęcimski spośród członków zgłoszonych kandydatów powoła 5 członków Rady  

w terminie 30 dni od dnia wskazanego w ogłoszeniu, jako ostatni dzień dokonywania zgłoszeń. 

   
Starosta 

 
 

Andrzej Skrzypiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4010



Załącznik nr 1 do ogłoszenia  
Starosty Powiatu Oświęcimskiego  

z dnia 30 maja 2023 r. 
 

 
 

Formularz zgłoszeniowy kandydata na członka 
Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

w Powiecie Oświęcimskim 

I.   Dane kandydata: 

 

Imię i nazwisko osoby zgłaszanej 

 

 

Adres do korespondencji i telefon 
kontaktowy osoby zgłaszanej 

 

 

Informacja o dotychczasowej działalności 
kandydata na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

 

II.   Oświadczenia kandydata: 

1) wyrażam zgodę na kandydowanie i powołanie w skład Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób 
Niepełnosprawnych w Powiecie Oświęcimskim, 

2) oświadczam, iż dane zawarte w powyższym formularzu są zgodne ze stanem prawnym 

i faktycznym. 

III.   Dane podmiotu zgłaszającego kandydata: 

Nazwa podmiotu  
 

Adres podmiotu  
 

Telefon 
 

   
Podpis osoby upoważnionej 

do reprezentowania podmiotu 
zgłaszającego 

 
Podpis osoby zgłaszanej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4010


	Zarządzenie
	Zalacznik 1

		2023-06-05T13:53:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




